Governo do Estado de Roraima
Departamento Estadual de Trânsito de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

Projeto Social de Formação, Qualificação e Habilitação Profissional de Condutores
de Veículos – Carteira Nacional de Habilitação Cidadã

(Instituída pela Lei Estadual nº 1.011/2015)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE DADOS
CADASTRAIS DA 3ª SELEÇÃO - CAPITAL E 1ª SELEÇÃO - INTERIOR

                  O Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito
de Roraima – DETRAN/RR e o Presidente da Comissão Executiva de Gestão do Projeto
Social de Formação, Qualificação e habilitação Profissional de Condutores de Veículos
– CNH Cidadã, no uso de suas atribuições conferidas pelas Leis no 338/2002 e
1.011/15, regulamentada pelo Decreto Estadual no 29.492-E, de 19 de outubro de
2020, tornam publica a relação do resultado da comprovação de dados cadastrais da
3ª seleção (capital) e 1ª seleção (interior) do Projeto Social CNH Cidadã e
convocam os listados no anexo único deste Edital para a homologação da inscrição.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO:

1.1. O contemplado com inscrição deferida, deverá aguardar a
publicação da portaria de homologação da inscrição, para então dar início ao
processo de obtenção da CNH;

1.2. O DETRAN/RR divulgará a portaria pelos meios oficiais, além de

suas redes sociais e sítio eletrônico;

1.3. O contemplado deverá aguardar a convocação para a realização

de biometria e posterior matrícula no Centro de Formação de Condutores - CFC a ser
designado pelo DETRAN/RR;

2 – DOS RECURSOS:

2.1. O contemplado que teve sua comprovação de dados cadastrais
INDEFERIDO, poderá interpor recurso à Comissão Executiva Gestora do Projeto CNH
Cidadã, sediada na Presidência do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima –
DETRAN/RR, situada na Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, n. 4214, Aeroporto, Boa
Vista, Roraima, nos dias 14 e 17 de outubro de 2022, das 08h as 14h.

2.2. O recurso interposto não terá efeito suspensivo, e em caso de

provimento, o contemplado será designado para a vaga dentro de sua modalidade de
seleção.

2.3. Não será aceito recurso protocolado via e-mail, aplicativos de

mensagens e/ou outro meio que não seja o presencial.

2.4. Não será recebido recurso protocolado fora do prazo estipulado

no subitem 2.1.

2.5. Não será admitida a entrega de novos documentos e/ou

documentos faltosos na fase de recurso.

2.6. O contemplado que resida em município do interior poderá

protocolar o recurso na sede da CIRETRAN mais próxima de seu domicílio, no prazo
estipulado no subitem 2.1.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

3.1. Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão Executiva
Gestora do Projeto.

Boa Vista-RR, 13 de outubro de 2022.

(assinado eletronicamente)
Álvaro Duarte

Diretor-Presidente
DETRAN/RR

(assinado eletronicamente)
Antônio Diego Parente Aragão
Presidente da Comissão Gestora

Projeto CNH Cidadã

Edital 3 (6525152)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 1

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS - CAPITAL E INTERIOR

PRIMEIRA CNH - DESEMPREGADOS - INTERIOR

Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS
1ANDRE ROCHA DA SILVA 02859970258PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A COND. DE

DESEMPREGADO
2ANTONIA IANDARA CARDOSO DE LIMA 02595721283PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
3ANTONIO COSTA DE SOUZA 66208173272PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
4ANTONIO RUIMAR ALVES DA SILVA 86050303215PRIMEIRA CNH SAO LUIZ AB DEFERIDO
5AURILEIA CARVALHO MIRANDA 92914128215PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
6FRANCISCO MARTINS E SILVA 02675402214PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A RENDA

FAMILIAR
7GABRIEL MACEDO DE MELO 70363329480PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
8GELSON MARTINS DA SILVA 02678104230PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
9HUGO SOARES LOPES 03926284226PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB DEFERIDO

10JARILENE CAMPOS SILVA 01617100269PRIMEIRA CNH PACARAIMA AB DEFERIDO
11JOAO VITOR MELO PAIVA 02645419283PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
12JORGE FERREIRA DOS SANTOS

NASCIMENTO 29160367334PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A COND. DE
DESEMPREGADO

13JOSE ITALO GEORGE MACIEL DE MELO 01496068262PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A COND. DE
DESEMPREGADO

14LETICIA KAREN DE SOUZA NICACIO 06116934293PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB DEFERIDO
15LUZIVALDO ROCHA DA SILVA 00252446208PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
16MARCOS AURELIO DA SILVA MOTA

JUNIOR 02324882230PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDORENDA SUPERIOR AO PERMITIDO
PELA LEI 1.011/2015

17MARIA IMACULADA SILVA DOS SANTOS 00763546283PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
18MARIA SARIA COSTA DE SOUZA 82019673215PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A COND. DE

DESEMPREGADO
19PEDRO GOMES PAIVA 24175390200PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDORENDA SUPERIOR AO PERMITIDO

PELA LEI 1.011/2015
20RAFAEL MARTINS DA SILVA 00454123248PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
21RAYSSA KELLY REIS SOUZA 70198029233PRIMEIRA CNH BONFIM AB DEFERIDO
22RENANN XAVIER DE SOUZA 01613825250PRIMEIRA CNH BONFIM AB DEFERIDO
23RENATA XAVIER DE SOUZA 00058337288PRIMEIRA CNH BONFIM AB DEFERIDO
24RICARDO LIMA BARROS 00572006292PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
25ROGERIO DA SILCVA PAIVA 01745615202PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
26SALOMAO DA SILVA MARQUES 02661437258PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
27WELLINGTON MENDES SOUZA 03909976255PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - BOLSA FAMÍLIA - INTERIOR
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS

1ADRIANE RODRIGUES NASCIMENTO 54253217249PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
2ANDREINE SOUZA ARAUJO 03157749242PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
3ARIANE DA SILVA ALVES 07438822290PRIMEIRA CNH CANTA AB INDEFERIDORENDA SUPERIOR AO PERMITIDO

PELA LEI 1.011/2015
4DANIELE LOPES FALKENSTENS 97874787234PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
5DORINEIA PEREIRA BRAGA 51457938200PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
6FERNANDA LOPES FALKENSTENS 00009260277PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
7FRANCIMEIRE BATISTA DA SILVA

BORGES 90157184234PRIMEIRA CNH SAO LUIZ AB DEFERIDO

8GILMARA GARCIA DA COSTA 00332770281PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO
PARA A MODALIDADE INSCRITA

9ITAMAR PEREIRA DOS REIS JUNIOR 04254927290PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB DEFERIDO
10JARBSON DA SILVA PEREIRA 70017257220PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
11JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO DE

SOUZA 86232479220PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
12JOSIELE LOPES FALKENSTENS 01677174218PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
13KELIANE CAROLINA REIS SOUZA 70033232229PRIMEIRA CNH BONFIM AB INDEFERIDOPOSSUI RENDA SUPERIOR AO

PERMITIDO PELA LEI 1.011/15
14LUCAS ALVES DA SILVA 07488490258PRIMEIRA CNH CANTA AB DEFERIDO
15MARCELA SANTOS SILVA 02143246218PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB DEFERIDO
16MARLON MACEDO DA SILVA 03129665200PRIMEIRA CNH NORMANDIA AB DEFERIDO
17PATRINE MONTEIRO DE ABADIAS 02985561205PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
18RAFAELA PEREIRA MACIEL 04362112200PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
19RODICLEI CUNHA DA SILVA 01194568262PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO

PARA A MODALIDADE INSCRITA
20SILAS SANTOS DIAS 03406137261PRIMEIRA CNH ALTO ALEGRE AB DEFERIDO
21STEFANE PAULA SILVA 70380483254PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO
22STHEFANNY THAYNAN PEREIRA OLIVEIRA01361216247PRIMEIRA CNH ALTO ALEGRE AB DEFERIDO
23THACILLA THALYA LIMA ROSAS 03543151290PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
24VALDERY COSTA DA CRUZ 71418768200PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDOPOSSUI RENDA SUPERIOR AO

PERMITIDO PELA LEI 1.011/15
25VALERIA SOUSA DA CONCEICAO 54158532272PRIMEIRA CNH CARACARAI AB DEFERIDO
26WANESSA DE SOUSA CRUZ 03348356237PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDOPOSSUI RENDA SUPERIOR AO

PERMITIDO PELA LEI 1.011/15
27EDUARDO SILVA SOUSA 064046512-

97 PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - BOLSA FAMÍLIA - INTERIOR - PCD
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS

1SOLIANE MARTINS DA SILVA 52294633253PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
PCD

2WENDERSON MAGALHAES AGUIAR 04731621216PRIMEIRA CNH NORMANDIA AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
PCD

Edital 3 (6525152)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 2

PRIMEIRA CNH - EGRESSOS E LIBERADOS DO SIST. PRISIONAL - INTERIOR
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS

1ALZENIRA SOUZA SILVA 79533124253PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

2ANDRE DE MELO LEAL 00077982290PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

3ANDREINA SOUZA DE JESUS 02878320239PRIMEIRA CNH CARACARAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

4ANDRIELLY PEREIRA DE SOUZA 02114422240PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

5DANIEL DE MELO LEAL 01510301208PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

6ELIZABETH SOARES PONTES 00389089214PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

7JO RYSHELMY LIMA DA SILVA 04839837210PRIMEIRA CNH CARACARAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

8KEILLA PEREIRA LIMA 00265858208PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

9KESIA DE JESUS SA REIS 07148946212PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

10LAIZA DE JESUS SA REIS 05326988275PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

11LEIDILENE SILVA AREDES 03536655254PRIMEIRA CNH ALTO ALEGRE AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
EGRESSA DO SIST. PRIS.

12MARIA WENDY DE SOUZA SANTOS 00252454227PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDO
NÃO COMPROVOU A COND. DE
EGRESSA DO SIST. PRIS. E RENDA
SUP.

13MAYCON NUNES DA SILVA 05367198295PRIMEIRA CNH SAO JOAO DA
BALIZA AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE

EGRESSA DO SIST. PRIS.
14MICHELINE PEREIRA MELGUEIRO 86622625204PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE

EGRESSA DO SIST. PRIS.
15NOEMIA DE JESUS SA REIS 02926085273PRIMEIRA CNH RORAINOPOLISAB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE

EGRESSA DO SIST. PRIS.
16ROSELAINE DE FATIMA MELO RIBEIRO 80517307200PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - EGRESSOS E LIBERADOS DO SIST. PRISIONAL - INTERIOR - PCD
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS

1CAMILA ROCHA DA SILVA 01205894276PRIMEIRA CNH MUCAJAI AB INDEFERIDOÑ COMP. A COND. DE EGRESSA SIST.
PRIS. E COND. PCD

RENOVAÇÃO CNH PROFISSIONAL - INTERIOR
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇÃO OBS

1GILVAN PAULINO DIOGO 84187310282RENOVAÇÃO DE CNH NORMANDIA - DEFERIDO
2IRINEU DE SOUZA CIPRIANO 02386637280RENOVAÇÃO DE CNH IRACEMA - DEFERIDO
3JOUBER CANDEIRA PERES 50914472291RENOVAÇÃO DE CNH NORMANDIA - INDEFERIDOPOSSUI RENDA SUPERIOR AO

PERMITIDO PELA LEI 1.011/15
4MARIA LEIDIANE RODRIGUES GOMES 84598662204RENOVAÇÃO DE CNH PACARAIMA - DEFERIDO
5MAX SCHAEFFER 61486183204RENOVAÇÃO DE CNH AMAJARI - DEFERIDO
6NARA RAIANY DE ANDRADE FERREIRA 89714237220RENOVAÇÃO DE CNH RORAINOPOLIS- DEFERIDO
7SUZANA ALEXANDRE 66110602272RENOVAÇÃO DE CNH CANTA - INDEFERIDOPOSSUI RENDA SUPERIOR AO

PERMITIDO PELA LEI 1.011/15
8VICENTE TOMAZ DA SILVA 72995416291RENOVAÇÃO DE CNH MUCAJAI - DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - BOLSA FAMÍLIA
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇAO OBS

1ALDEANE SANTOS AFONSO 01912334208PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
2ANTENIZIA ALVES DA SILVA 53478053234PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
3ANTONIO EMERSON PEREIRA DE

OLIVEIRA 60348569220PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
4CARLA BARROSO DA SILVA 04793332200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
5DIEGO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 97784630263PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
6ELTON DA SILVA GOMES DE FREITAS 02095787269PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
7FERNANDA COSTA DA SILVA 99315688287PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
8GEORGYA ONEZINA DOS SANTOS SANT

ANA 98170520282PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
9JULIA GABRIELLY DA COSTA OLIVEIRA 85019534234PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

10KARIANE CAVALCANTE SILVA 01481611208PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
11KARLIANA GOMES DA SILVA 92952666253PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
12KEITY GOMES DE SOUSA 86119575200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
13KLEYSON RUAN DA SILVA PEREIRA 05569365230PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
14MAIRLA SANTANA DOS REIS 03913687297PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
15RADRIA YARA BATISTA ALMEIDA 54556368200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
16TALITA FERREIRA DE SOUZA 01983149225PRIMEIRA CNH BOA VISTA B DEFERIDO
17TANIA APARECIDA SOARES FAVELA 51360365249PRIMEIRA CNH BOA VISTA B DEFERIDO
18VERONICA RODRIGUES ALVES 00087389207PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - BOLSA FAMÍLIA - PCD
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇAO OBS

1JONAS SILVA FERREIRA 03317974290PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB INDEFERIDONÃO COMPROVOU A CONDIÇÃO DE
PCD

PRIMEIRA CNH - DESEMPREGADO
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇAO OBS

1ADRIANA SOUSA DE ALMEIDA 60283633328PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

Edital 3 (6525152)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 3

2ANA MARTA DA SILVA RIBEIRO 01958641235PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
3ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 93536178200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
4ANDRESSA DE SOUSA GONCALVES 03791796283PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
5BIANCA CARVALHO PEREIRA 01680419285PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
6CAMILA BATISTA DA SILVEIRA 52992250244PRIMEIRA CNH BOA VISTA A DEFERIDO
7EDLA FERNANDA FONSECA DA

CONCEICAO 03395802248PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
8ELIANE ALVES MALHEIRO 01032239247PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
9ELIAS FERREIRA DE SOUZA 96450525215PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

10ELIONARA LIMA DA SILVA 03850804259PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
11GEORGE NARCISO DE LIMA 60140348204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB INDEFERIDOESTAVA EMPREGADO A ÉPOCA DA

INSCRIÇÃO
12HELEN JANE JULIAO CUNHA 01281271209PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
13KATIANE ALVES REIS 71057617253PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
14KERLLANIA ALVES PEREIRA 00852122292PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
15LUCENILTON CHAGAS CUNHA 77682459204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
16ROSIMEIRE CRUZ DA SILVA 52919803204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
17RUTH CRISTINA SOUZA DA SILVA 04757296258PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
18SANIELA LOPES DE CARVALHO 02069590283PRIMEIRA CNH BOA VISTA B DEFERIDO
19SHIRLENE NASCIMENTO COSTA 85161055200PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
20TAINAN MAGALHAES DO NASCIMENTO 00934552240PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
21TEOBALDO DE MAGALHAES 99044994204PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
22TIAGO DUARTE JUNIOR 01089040245PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO
23YASMIN REGINA MATOS FERREIRA 01473316251PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

PRIMEIRA CNH - DESEMPREGADO - PCD
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇAO OBS

1BRENDA DE MORAIS PEREIRA 01712684230PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB INDEFERIDO
NÃO POSSUÍA MAIS DE 1 ANO DE
DESEMPREGADO NA DATA DA
INSCRIÇÃO

2OBILENES BEZERRA CHAGAS 01393055214PRIMEIRA CNH BOA VISTA AB DEFERIDO

RENOVAÇÃO DE CNH PROFISSIONAL
Nº NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO MUNICÍPIO CAT SITUAÇAO OBS

1PRISCYLA SANTOS DO NASCIMENTO 00425211223RENOVAÇÃO DE CNH BOA VISTA  INDEFERIDO
NÃO COMPROVOU EXERCER A
ATIVIDADE PROFISSIONAL DE
MOTORISTA

Documento assinado eletronicamente por Antonio Diego Parente Aragao,
Diretor de controle de Condutores de Veiculos, em 13/10/2022, às
13:05, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Álvaro Duarte, Diretor
Presidente, em 13/10/2022, às 13:12, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 6525152 e o
código CRC 787C5539.

19301.008431/2021.91 6525152v9

Edital 3 (6525152)         SEI 19301.008431/2021.91 / pg. 4

https://sei.rr.gov.br/autenticar

	Edital 3 (6525152)